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carte des vins

les vins locaux

Domaine Beauchamp
Coteaux d’Aix en Provence
Blanc ou rouge

Domaine des Béates
Cuvée les Béates, Coteaux d’Aix en Provence
Rosé, blanc ou rouge

Domaine Vignelaure
Cuvée Château, Coteaux d’Aix en Provence
Rouge

les autres appellations

Côte du Luberon
Domaine MasLauris
Blanc 

Pouilly fumé
Domaine des Poètes
Blanc

Bandol
Château Salette
Rouge 

Châteauneuf du Pape
Domaine Montolivet
Rouge

la sélection du moment 

Coup de cœur de Claire & Olivier
Blanc, rouge ou rosé

32€

24€

25€

34€

68€

7€

39€

44€

la bouteille 75cl

au verre 12cl

À consommer avec modération.


